I N D E X.

- Eucharistiam tempore Pasche, Parochus ipse, & non alius præbeat. Qui eo tempore subditus à Diœcesi abfuerit, quàm fidem faciet reuersus, & qualiter cum eo agendū, d. tit. c. 25. eod.
- Eucharistia ijs qualiter deneganda, qui confessorio extra Diœcesim peccata de industria fuerint confessi, eod. tit. de pœnit. c. 26. 433.
- Quod Decretum, in Quadragesimæ initio promulgandum statuat Episcopus, ibid. eod.
- Eucharistiam sumant clerici omnes, & Sacerdotes, in die Coenæ Domini, in Cathedrali in solenni Missa, d. tit. c. 29. 434.
- Eucharistiam famuli regularium, in sua quique Parochiali Ecclesia sumant, d. tit. c. 31. 440.
- Eucharistia Paschali tempore, ægrotis, à Parocho deferenda, eod. tit. de pœnit. c. 63. 443.
- Eucharistia, alterius Parochiæ fidelibus, quando in Cathedrali non ministranda, Peregrinis tamen præbenda, eod. tit. de pœnit. c. 35. fol. 436.
- Eucharistia sacræ ad frequenter sumendæ usum, Parochi, & concionatores populum hortentur, si quis autem concinator aliquid contra dixerit, ei prædicationem Episcopus interdicat. De pœnit. & remiss. c. 24. 432.
- Examen clerici præsentati ad beneficium iurispatronatus, quale. De iurepatr. c. 2. 229.
- Examinis instructio, eorum qui, aut ordine initiandi sunt, aut Ecclesijs curatis præficiendi, vel quibus beneficia conferenda. De arate, & qual. ord. c. 13. fo. 10. c. 14. & 15. fol. 11. & c. 16. fol. 12. vbi de cantus peritia, & de temp. ord. cap. 41. 38.
- Examinatores præstiti publicè in Synodo iuramenti memores, munere suo solerter, sanctèque perfungantur. De offic. exam. c. 2. 14.
- Examinatores occasione examinis nihil profusus recipiant, d. tit. c. 3. eod.
- Examinatoribus, qui dant, Symoniæ crimen incurunt, à quo eos absolui non licet, nisi dimissis beneficijs, ad quæ, & ad alia etiam inhabiles fiunt, ibid.
- Examinatores, nec quidem exculenta, aut poenitentia recipient, alioquin indigni redduntur, & aliàs arbitrio Episcopi puniuntur, d. tit. de offic. exam. cap. 4. eod.
- Examinatores in examine, approbatione, vel reprobatione, quid spectare debeant, d. tit. cap. 5. eod.
- Examinatores de aliquo periculum facturi, statim orationem præmittant, quam de libro pronunciet, qui examini præest, eodem tit. cap. 6. 15.
- Examinator, ne quempiam alteri collegæ commendet, ibid.
- Examinator ad examen, nisi Episcopi, vel Vicarij iussu, euocatus non accedat, ibid.
- Examinator, qui priuatim quempiam docuerit, examini non interfuit, eod. tit. de offic. exam. cap. 7. eod.
- Examinatores diligenter caueant, ne alterius nomine, quis examen subbeat, ibid. eod.
- Examinatores studiosè querant, an qui se offert, aliàs examen expertus sit, & si quid extet de illo deliberatum, ibid. eod.
- Examine interfint ordines, & tres ad minimum examinatores, cum de curato quouis modo conforibus beneficio agitur, vel de aliquo maioribus ordinibus iniciando, concionatore, confessoriove probando. De offic. exam. cap. 8. eod.
- Examinandi clerici vultus, habitus, & sermo, diligenter inspiciatur, & nisi decenti vestitu indutus, & tonsuram deferens, examen subire non permittatur, d. tit. c. 9. eod.
- Examinandus ad ordines, quas Episcopo prius afferre debeat scriptas testificationes, d. tit. cap. 10. 16.
- Examinatores intelligant ab Episcopali Cancellario, an testificationes fuerint allatæ, & inquisitiones iussu Episcopi de eo factæ, tum aliqæ in Archiuo, aliqæ verò apud ipsum Cancellarium, asseruentur, d. tit. c. 11. eod.
- Examinatores, cum ad curam quis examinatur, videant qualis, & quàm numerosus populus sit, & an ad eam curam, idoneus omnino ille habeatur, d. tit. c. 12. eod.
- Examinatores quo ordine, qua grauitate, & modestia, in examine rectè instituendo, persequendoq; uti debeant, d. tit. c. 13. & 14. fol. eod. c. 15. & 16. fol. 17.
- Examinatores in omnibus interrogationibus, vniuscuiusque scientiam, usum etiam, iudicium, ingenij vim, atque solertiam spectent, d. tit. de offic. exam. c. 17. eod.
- Examinatores, circa personam examinandi, siue ad ordines, vel ad curam, siue ad confessiones, vel ad concionandum, primo nonnulla querant, de quibus sigillatim in c. 18. eod. tit. eod. & de temp. ord. c. 41. 38.
- Quibus perquisitis, ad scientiæ, eruditionisve periculum, descendant, qua in re, sacris Biblijs, Catechismo Romano, Concilio in primis Tridentino, sacrorum Canonum Decretis, & alijs Pontificijs Constitutionibus, Synodisq; Diœcesanis, vtantur, d. tit. de officio exam. c. 19. 18.
- Examinatores, nè tempus conteratur, ea vtantur cautione, vt si quispiam rudem se ostendat, eum de rebus difficilioribus non interroget, si verò doctrina, & vsu literarum peritum, nouerint, vltèrius non progrediantur, ibid. fol. eod.
- Examinatorum, atque præsertim Episcopi iudicio, circa examinis rationem, plura, atq; adeo pauciora, relinquuntur, ijs quæ vniuersè præscripta sunt, d. tit. c. 20. 18.
- Examen subeuntes, qui se minus eruditos ostenderint, qualiter ab Episcopo admonendi: d. tit. cap. 21. eod.
- Examinatores, in quibus primò insistere, & successiue in examine progredi debeant, eodem tit. cap. 22. 19.
- Examinatores cum qui non pro beneficio, sed in do-

I N D E X.

- in doctrina, & studijs progressionis recognoscendi causa, examinatur, quomodo interrogari debeant. De offic. exam. c. 23. cod.
- Examinando tum qualiter distinguatur classes, ut unusquisque in suo munere obeundo, probe examinetur, eod. tit. c. 24. cod.
- Examinatores, & indices Synodales, exacto etiam anni spatio, munus suum exequi valeant, dicto tit. cap. 25. cod.
- Examen pro suscipiendis ordinibus obitatus, de quibus interrogari, & qua ab eo generaliter inuestigari debeant. De temp. ord. cap. 34. fol. 35. & c. 42. fol. 38. vbi praecipua capita, ab initiandis, accurate inquirenda, describuntur.
- Quae vero pro vnoquoque ordine a susceputo specialiter inuestiganda erunt, eodem titulo, cap. 35. cod.
- A tonsurandos, quae perquirenda, ibid.
- Quae pro minoribus ordinibus conferendis, inuestiganda, d. tit. c. 36. cod.
- Pro maioribus vero ordinibus, quae ab examinatores inuestiganda, eod. tit. c. 37. cod.
- Examen praecipuum, quo d. habendum vbi quis ad ordinem diaconatus est promouendus, d. tit. cap. 38. cod.
- Examinis specialis ratio, ne promouendis Sacerdotibus, de temp. ord. cap. 39. & 40. fol. 36. & c. 41. fol. 38. vbi etiam de Parochis confessionibus, & conuictoribus habetur.
- Excommunicationis poena ipso iure, quando mulier secum infantem in lecto tenens, subeat, qualiter absolueda, & populus a Parocho monendus. De poenit. & remiss. ca. 33. & 34. fol. 436.
- Dispensationem Episcopus qualiter delegat. De sent. excom. c. 15. cod.
- Quos Canonici includat, d. tit. c. 16. cod.
- Excommunicati qualiter denunciandi, & contra in excommunicatione perscuerantes, qualiter agendum, absoluti pariter publicandi, eodem tit. cap. 17. cod.
- Excommunicationis poena quam gratis sit, Parocho populum saepe doceant, eodem titulo, cap. 2. cod.
- Excommunicationum sententiae, vel a Summis Pontificibus, vel quorum unaque Conciliorum Decretis, etiam istis Prouinciis latae, quibus ipso facto, vel iure homines inuodantur, die primo Dominico Quadragesimae, quibus in locis, & qualiter publicanda, eodem tit. cap. 3. cod.
- Excommunicationum litterae, quae monitoria appellantur, qualiter & quibus in casibus ab Episcopo concedantur, & quid in illis seruandum sit, eodem tit. cap. 4. & 5. fol. eodem, & seq.
- Quibus litteris aliquando datis, ad ferendam sententiam Episcopus antequam accedat, quae seruari debeat, d. tit. c. 7. cod.
- Excommunicati, & interdicti, a Parocho publicati, ad Episcopalis fori Cancellarium deferantur, eod. tit. c. 12. cod.
- Ij, & alij censuris inuodati, ac banniti per Cancellarium in tabella recte exscribantur, & ei addatur, & detrahatur, quicquid in dies contigerit, dicto tit. de sentent. excommu. cap. 13. fol. cod.
- Excommunicationis, interdictive censuram, quo diutius aliquis sustinuerit, cum absoluitur, eo grauius puniatur, d. tit. c. 14. cod.
- Excommunicationis, interdicti, & altarum causarum ne dum vim, & potestatem sermonibus ad populum habitis, Parochus explicet, verum etiam eos publice excommunicatos, vel interdictos, qui a celebrante moniti, ut ab Ecclesia exeant, permanere auferint, excommunicationis vinculo irretitos esse, a sancta tantum sede absoluedos, ostendat, d. titulo, cap. 10. cod.
- Exorcista ordine, qui non est initiatus, energumenis manus imponere, aut causa eijciendi daemones, exorcismos legere, non audeat. De offic. exorc. c. 1. cod.
- Exorcista, quae obseruare, & cauere debeat, ibidem.
- Exorcista munus, ut exequatur, nemini permittat Episcopus, nisi eius aetatem, & mores probauerit, ibid.
- Exorcizandi licentia, scripto exarata, ab Episcopo ante omnia impetranda, d. tit. c. 2. cod.
- Exorcista, circa energumenos, quid primum agere, & quae perquirere debeat, de officio exorc. cap. 3. cod.
- Idem non modo quaestum fugiat, sed ne doni, vel muneris quicquam, vel minimum capiat. d. tit. cap. 4. cod.
- Exorcista, id munus, in Ecclesia tantum, ab Episcopo eligenda, non in multitudinis conspectu, sed praesentibus viris honestis, & vno, vel duobus Ecclesiasticis, pie exequatur, eodem tit. cap. 5. cod.
- Idem mulieri, dum exorcismum adhibeat, quibus praesentibus, id praestare debeat, d. tit. c. 6. & 7. fol. eod. Quando & qualiter exorcismum adhibere debeat, c. 8. cod.
- Exorcista, se ieiunio, & oratione praeparare studeat, tum magna cum humilitate, & fide ad id munus obeundum, accedat, eodem tit. cap. 9. fol. eod. Missam si fieri potest celebret, cap. 1. cod.
- Exorcismum ne adhibere incipiat, nisi exorcizandi, peccata prius confessi sint, cap. 11. eod. tit. cod.
- Exorcista energumenos salubri exhortatione moneat, d. tit. c. 12. cod.
- Idem a contactu mulieris energumena, quomodo cauere debeat, neque eam, vel marem altari imponat, c. 13. cod.
- Idem ne alijs exorcismis, precibusue utatur, nisi ad libri, a sancta sede Apostolica comprobati, rationem praescriptam, cui nihil ab eo addatur, vel detrahatur, dicto titulo, cap. 14. fol. cod.
- Exorcista, ut in ieiunijs, & orationibus frequentius